
ESØ DEPONIGAS A/S

CVR-nr.: 17552589

Vardevej 83A
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2025

Per Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESØ DEPONIGAS A/S Vardevej 83A 6880 Tarm
	CVR-nr.: 17552589 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Bankforbindelse	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
Revisor	BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr.: 20222670 P-enhed: 1002977010

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at indvinde, distribuere og udnytte deponigas, herunder el- og/eller varmeproduktion, dannet i Brosbøl Losseplads ved Tarm, tilhørende AFLD I/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets el-produktion udgør i år 415.084 kWh mod 354.834 kWh sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat udgør 112.739 kr. mod -75.214 kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		158.669	26.971
Administrationsomkostninger		-36.109	-38.890
Resultat af ordinær primær drift		122.560	-11.919
Andre finansielle indtægter		2.482	0
Øvrige finansielle omkostninger	1		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.303	-14.295
Ordinært resultat før skat		112.739	-26.214
Skat af årets resultat	2	0	-49.000
Årets resultat		112.739	-75.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.739	-75.214
I alt		112.739	-75.214

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		816.445	962.674
Materielle anlægsaktiver i alt	3	816.445	962.674
Anlægsaktiver i alt		816.445	962.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.418	27.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.860	54.928
Andre tilgodehavender		13.985	19.685
Tilgodehavender i alt		73.263	102.351
Likvide beholdninger		429.088	302.033
Omsætningsaktiver i alt		502.351	404.384
AKTIVER I ALT		1.318.796	1.367.058

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-15.636	-128.375
Egenkapital i alt		584.364	471.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		568.812	705.713
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	568.812	705.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.189	37.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		149.431	151.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.620	189.720
Gældsforpligtelser i alt		734.432	895.433
PASSIVER I ALT		1.318.796	1.367.058

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	600.000	-128.375	471.625
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	112.739	112.739
Egenkapital, ultimo	600.000	-15.636	584.364

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renter, tilknyttet virksomhed	12.303	14.295
	12.303	14.295

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Årets ændring i udskudt skat	0	49.000
	0	49.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	1.462.290
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.462.290
Af- og nedskrivning primo	-499.616
Årets afskrivning	-146.229
Af- og nedskrivning ultimo	-645.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	816.445

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld 1/1 2024	Gæld 31/12 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	840.521	705.713	136.901	0
	840.521	705.713	136.901	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 132.500 kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

	2024	2023
	kr.	kr.
Huslejeforpligtelser med uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år	36.000	36.000
	36.000	36.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1